[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
                                                                            г. Липецк
№  214                                                                                                          от  « 26» июня  2018 г.

	О внесении изменений в приказ управления
финансов Липецкой области от 24 сентября

2015 года №225 «А» «Об утверждении
порядка формирования и направления
заказчиком сведений, подлежащих включе-

нию в реестр контрактов, содержащий

сведения, составляющие государственную

тайну, а также направления управлением
финансов Липецкой области заказчику

сведений, извещений и протоколов»
По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов Липецкой области приказываю:

1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 24 сентября 2015 года N 225 "А" "Об утверждении порядка формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления управлением финансов Липецкой области заказчику сведений, извещений и протоколов" ("Липецкая газета", N 198, 2015, 14 октября) следующие изменения:

в приложении к приказу:
1)  пункт 6.1 «Заголовочная часть» дополнить новыми тридцать седьмым и сорок вторым абзацами следующего содержания:

«в реквизите «Размер аванса в рублях» указывается размер аванса в соответствии с условиями контракта в рублях (при этом дробная часть отделяется точкой) с точностью до второго десятичного знака после точки;»;
«в реквизите «Идентификационный код закупки» отражается идентификационный код закупки, указанный в контракте;»;
2) пункт 9 «При положительном результате проверки, предусмотренной пунктом 8 настоящего порядка, управление финансов формирует реестровую запись, включающую сведения, подлежащие включению в реестр контрактов, с присвоением уникального номера, формируемого в порядке, установленном пунктами 15 - 16 Правил» считать пунктом 10. Пункты 10, 11, 12 считать, соответственно, пунктами 11, 12, 13;
3) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Заказчик в течение одного рабочего дня со дня получения протокола несоответствий, указанного в пункте 12 настоящего порядка, устраняет выявленные несоответствия, при необходимости формирует недостающие сведения, подлежащие включению в реестр контрактов, и в соответствии с пунктами 5 - 8 настоящего порядка направляет доработанные сведения в управление финансов.»;
4) Приложение 1 к порядку формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления управлением финансов Липецкой области заказчику сведений, извещений и протоколов изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к порядку формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления управлением финансов Липецкой области заказчику сведений, извещений и протоколов, утвержденному приказом управления финансов Липецкой области от «24» сентября 2015 года № 225 «А»

                                                 Гриф секретности _________
                    Сведения о заключенном контракте

                              (его изменении)

                                                             ┌────────────┐

                                                             │    Коды    │

                                                             ├────────────┤

                                               Форма по ОКУД │            │

                                                             ├────────────┤

                         от "__" ________ 20__ г.       Дата │            │

                                                             ├────────────┤

                                                             │            │

                                                             │            │

Наименование                                                 ├────────────┤

заказчика     __________________________________________ ИНН │            │

                                                             ├────────────┤

              __________________________________________ КПП │            │

                                                             └────────────┘

Тип

информации    __________________________________________

                        (первичные, измененные)

Источник финансирования контракта:

                     ___________________________________     ┌────────────┐

наименование бюджета __________________________________      │            │

Способ определения поставщика (подрядчика,                   ├────────────┤

исполнителя)                       _____________________     │            │

                                                             ├────────────┤

Тип изменения                      _____________________     │            │

                                                             ├────────────┤

                                                             │            │

                                                             ├────────────┤

Дата подведения результатов определения поставщика           │            │

(подрядчика, исполнителя)                                    │            │

                                                             └────────────┘

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        (дата, номер, наименование документа (реквизиты документа),

          являющегося основанием для изменения условий контракта)
                          ┌───────┐                               ┌───────┐

Дата заключения контракта │       │               Номер контракта │       │

                          ├───────┤                               ├───────┤

Цена контракта в рублях   │       │   Код валюты контракта по ОКВ │       │

                          ├───────┤                               └───────┘

Размер аванса в рублях    │       │

                          ├───────┤                               ┌───────┐

Срок исполнения контракта │       │               Номер извещения │       │

                          └───────┘      об осуществлении закупки │       │

                                                                  ├───────┤

                                     Идентификационный код закупки│       │

                                                                  │       │

                                                                  ├───────┤

                                          Номер реестровой записи │       │

       │       │

              Раздел I. За счет бюджетных средств                 └───────┘

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Сумма контракта, рублей

Примечание

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Итого

                  Раздел II. За счет внебюджетных средств

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Сумма контракта, рублей

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

на 20__ год

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Итого

                        Раздел III. Объект закупки

N п/п

Наименование объекта закупки

Код продукции по ОКПД
Единица измерения по ОКЕИ

Цена за единицу, рублей

Количество

Сумма, рублей

1

2

3

4

5

6

7

Итого

      Раздел IV. Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках)

                               по контракту

N п/п

Наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)

Место нахождения (место жительства)

ИНН

КПП

Статус

Телефон (факс)

наименование страны

код страны по ОКСМ
адрес

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Руководитель или иное уполномоченное лицо __________  _____________________

                                           (подпись)  (расшифровка подписи)

                       ┌──────────────────────────────────────────────────┐

                       │    Отметки уполномоченного на ведение реестра    │

                       │      контрактов органа о принятии сведений       │

"__" _______ 20__ г.   │                                                  │

                       │Ответственный                                     │

                       │исполнитель   ____________ _________ _____________│

                       │               (должность) (подпись) (расшифровка │

                       │                                                  │

                       │"__" ___________ 20__ г.                          │

                       └──────────────────────────────────────────────────┘».

2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Мурашкина Н.А.) обеспечить публикацию настоящего приказа в газете «Липецкая газета» и (или) на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru), в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

Заместитель главы администрации

области – начальник управления
финансов  Липецкой области                                                              В.М. Щеглеватых
PAGE